ÈnerÈriunÂ'úuútctÈÂu,
DE SOBRADO

-l

çô9Àq!4!E!FlqB'

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

n lMaio / zor4

UGEORGE JOSÉ POR:CIUNCUI.A, PEREIRA COELHOU.

L

Portaria No 084/2014.

orsoúnnno,EsrADo;"ffiïH^:"ï"Tïi"ïLiffi ,il,Ïï,ï'"*o

RESOLVE:

Eronerer, e pedido e scnhora, MARIA DO CARMO
MELO DA SILVA, mrtricuh 2719, quc fol nomeada pera o cmgo cm comissão de

SECRETTRIA ADJUNTA DE FINANÇAS, etravés de Portrrie n'1412013, deste
Prrcfciturr, com lotrçIo nr Sccrcterie de FINANÇAS, destr Municipdidade.

2014.
Os efeitos deste poÍeria retroegem e 30 dc Abril de

Publicr-se e rcgistre-se

Gabinete do Prefcito Municiprl de Sobredo, cm 20 de

Mrio de 2014.

GEORGE JOSú PORCÚNCIJII\ PEREIRA COELHO
J

Prefeito Constituciond dc Sobndo (PB)

23t05/2014
Diório Oíicial N" 20/14 - CRIADO PELA LEI MUMCIPAL N." 072, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Póeinq 2

Portaria No 985/2014.

o pRgrnrro coNsrrrucroNAl po twuxrcÍpro
DE SOBRADO, ESTADO ne peneÍne, no uso de suas etribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR" t senhom, ANA VERONICA DA SILVA
COUTINE0. CPf N" 050.6E1.594-33, para erercer em comisslo' o cargo de

SECRETÁRrA N).n NTA DE rINAltÇAS, símbolo PM$CC-m, com lotação na

secretaria de FINANÇAS, dcste Prcfeitun, eté ulterior delibcreçfio.

Os efeitos dcstr porterie reúrotgem 02 de Meio de 2014.

Publiquese e rtgirtra'sa

Grbinete do Prrfeito Muuicipel de Sobndo' em 20 de

Mrio dc 2014.

GEORGE JOSÉ PORCÚ

Prcfcito Constituc

I

TfcuI,I PEREIRA COELHO

lo"r a" Sobndo (PB)

23105/2014

Oiório Oíìcist No 20/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Púeina 3

Portaria No 086/2014.

o pREFErro coNsrITUcIoNAL Do nrtNrcÍpro
DE SOBRADO, ESTAITO pl renebe, no us{r de ruas etribuições legris,

RDSOLVE:

NOMEA& t senhora, MARIA DO CARMO MELO
DA SILVA, CPF N" 0?0.466.E24-92, pere eterccr em comisglo, o carSo de

SECTDTÁRIA ADJUNTA DE CULTIJRA, DESPORTOS E TURISMO, SíMbOIO

PMSCC-ü' corr lotrçío nr secrctrrie de CULTURA DESFORTOS E

TURISMO, destr Prtfeiturr' eté ultcrior ddibcreçlo.

20t4.
Os efeitos destr Porterir rctrorgcm a 02 de Maio de

Publiquesc e registre-se.

Gabincte do Prcfeito Municipd de Sobndo' em 20 de
\/ Maio dc 2014.

cEoRcE JosÉ poRcrunffinìtrRA cof,Lno

Pnefeito Constitucionl de Sobndo (PB)

23t05/20t4
Didrio Oíicial No 20/14 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005, Pósins 4

O PREFEITO CONSTTTUCIONAL DO MUNrcIPIO DE
SOBRADO, ESTEDO DA PARAÍBA, no uso de zuas atribuigões legais,

RESOLVE:

DESIGNA& a servidora ANA CAROLINA DE
OLMIRA MELO, matricula no 2629, ocupant€ do cargo de ALIXILIAR
ADMIMSTRATIVO, lotada na SECRETARIA DE DESEWOLVIMENTO SOCIAL,
do quadro permanente desta Prefeiturq para prestar serviços na BIBLIOTECA, junto a

SECRETARIA DE EDUCAçÃO, desta municipalidade.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, en20 de

Maio de 2014.

,

,\--/L
I

GEORGE JOSE PORCúNCULA PEREIRA COELHO
Prefeito Constitufional de Sobrado @B)

23105/2014
Didrio Oíícial No 20/11 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Pásina 5

Portaria No O88 /2O14

O Prefeito Constitucional do Munlcípio de Sobrado, Estado da

Paraíba, apoiado no art, 3o da Lei Municipal No 196/L2, de 0B de
Março de 2012 e, demais dispositivos legais,

Resolve:

Nomear os Membros do Conselho Municipal de Çultura,
Desportos e Turismo, para o biênio 20I4/20t6, o qual passará a ter a

seguinte composição:

RepResrnrnNTEs Do PoDER Execurrvo Munrcrpeu:

Titular: Paulo Germano do Nascimento
Suplente: Maria das Graças da Costa Batista

Titular: Jonas da Costa Batista
Suplente: Ana Veronica da Silva Coutinho

Titular: Ana Claudia Bulhões de Vasconcelos
Suplente: Fabio José do Nascimento

Titutar: Claudine Porciúncula Pereira Coelho
Suplente: Jeane de Fatima Pereira Pinto

Tltular: Joseval de Andrade Ferreira
Suplente: Joilson Pereira da Silva

RepResenraNTEs DA Socreolo; Local:

Titular: Maria do Socorro Rodrigues Batista
Suplente: Crisnubia de Lima Amorin

Titular: Noemí Andrade Ferreira
Suplente: Jefferson Pinto de Lima

Titular: Adriana da Silva Ferreira
Suplente: Maria Carolina Silva Barbosa

Titular: Maria da Penha Tavares
Suplente: Patrícia de Oliveira Melo

23t05/2014
Diário Oíícial No 20/11- CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Prisina 6

Titular: Judlte Bandeira Ferrelra
Suplente: Giselia de Andrade Ferreira

Os efeitos desta Portaria retroagem 08 de Março de 2014.

Publique-se e registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Sobrado,
em 20 de Maio de 20L4.

,J
cEoRGE JosÉ PoRclpncuu PEREIRA coELHo

Prefeito ConstitJcional de Sobrado (PB)